Ho: JOV/I-Hetcka I'paguaka COHLE- JIMEJIN
bpBenuna

[IpemmeT: bapame 3a onjaBa Ha IeTETO

OJIJABA HA JIETE

(Mme u IIpe3ume Ha nete)

Jac,(ume u mpe3ume HAa  poauTen)
, €O

EMBI' u Op.Ha

JUYHA KapTra ,JM3jaByBaM JicKa

cakam na TO oJljaBaM MOETO

nere

co EMbI'

ol JOovyJ - Jerckara I'pagunka

»COHIE-IUEJIN” BpBenuna.

[lon Mopanna u MarepujanHa
OJITOBOPHOCT TBpAaM JeKa C€ MOAMHPEHH CUTE
CMETKHU KOH TPaJIHKATA.

Hatym:

HNme u Ilpe3ume
MoTnuc Ha poguTesi/cTaparen

Drejtuar:IKPF-Cerdhe e Fémijéve SONCE-
DIELLI Bérvenicé

Lénda: Kérkesé pér cregjistrimin e fémijés

CREGJISTRIMI I FEMIJES

(Emri dhe Mbiemri i fémijés)

Uné,(emri dhe mbiemri 1 prindérit)
, me
nr.NUVQ dhe nr.
i letérnjoftimit )
deklarojé se déshirojé té cregjistrojé fémijén
me

nr.NUVQ
nga IPKF - Cerdhe e Fémijéve
»SONCE-DIELLI” Bérvenicé.

Me pérgjegjési té larté morale dhe
materiale deklaroj se i kam shlyer té gjitha
obligimet- pagesat ndaj Cerdhes.

Data:

Emri dhe Mbiemri
NénshKkrimi i prindérit /kujdestarit



